
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
 

 

 

 

„Nákup sestav p řenosných 

počítačů“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení  

v souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 

pozdějších p ředpis ů 

 

 

 

 

 

V Praze dne 29. května 2008 

 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

Štěpánská 15 

120 00  Praha 2 

Zastoupena: Mgr. Alexandra Rudyšarová, pověřena řízením Agentury pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest 

IČ: 713 77 999 



 

Stránka 2 z 8 

V souladu s ustanovením § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

Vás 

Vyzývám 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení s předmětem plnění 

„Nákup sestav p řenosných po čítačů“ 
 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI : 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

Štěpánská 15 

120 00  Praha 2 

Zastoupena:  

Mgr. Alexandra Rudyšarová, pověřena řízením Agentury pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest 

IČ: 713 77 999 

 

Kontaktní osoba zadavatele týkající se dodatečných informací předmětu plnění veřejné zakázky: 

Ing. Vít Štěpánek, ředitel Odboru IT 

Tel.:   296 342 859, 724 736 172 

E-mail:  Vit.Stepanek@czechinvest.org    

 

Kontaktní osoba pro doručení nabídek: 

Ing. Radka Harazímová, Vedoucí oddělení právního dohledu 

Tel.:   296 342 445, 725 562 538 

Email:  Radka.Harazimova@czechinvest.org  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest (dále jen „CI“) je státní příspěvková 

organizace Ministerstva průmyslu a obchodu a založená zákonem č. 47/2002 Sb., o malém a 

středním podnikání. Je zprostředkujícím subjektem pro administraci Operačního programu 

Podnikání a inovace (dále jen OPPI).  Více informací o činnostech CI lze nalézt na profilu 

zadavatele: www.czechinvest.org. 



 

Stránka 3 z 8 

OBSAH : 

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................... 4 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ....................................................................................................... 5 

3.1 MÍSTO PLNĚNÍ.................................................................................................................. 5 

3.2 TERMÍN PLNĚNÍ................................................................................................................ 5 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................................... 5 

4 POŽADAVKY NA SPLN ĚNÍ KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ..................................................... 5 

4.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................. 5 

4.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................ 6 

4.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY........................................................................... 7 

5 MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDKY .............................................................................. 7 

5.1 MÍSTO DORUČENÍ NABÍDKY ............................................................................................... 7 

5.2 LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDKY ........................................................................................ 8 

5.3 DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ........................................................................... 8 

 

 

 
 
 

 



 

Stránka 4 z 8 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění zakázky je „Nákup sestav p řenosných po čítačů“.  Podle NAŘÍZENÍ 

KOMISE (ES) č. 2151/2003, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 

č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), je předmět plnění zařazen do 

kategorie notebooky kód CPV 30213100-6 .  

 

Předmět pln ění veřejné zakázky se skládá z: 

� Dodávky 49 souborů sestav přenosných počítačů a příslušenství dle následující 

specifikace sestavy: 

o Procesor s indexem SysMark 2007 Performance minimálně 131, cache 6MB L2; 

o 14.1 WXGA+ (rozlišení 1440 x 900), širokoúhlý display; 

o Čtečka otisků prstů; 

o Operační paměť 2.0 GB, 667MHz DDR2 SDRAM paměť (2 x 1024MB); 

o Pevný disk 160GB 7200 otáček/minutu; 

o Mechanika 8x DVD+/- RW Drive; 

o AC adaptér; 

o 9-ti článková primární baterie; 

o Replikátor portů, včetně AC adaptérů; 

o Brašna; 

o Flat panel LCD 19“, rozlišení 1280x1024 bodů, konektory 15-pin D-SUB VGA, DVI, 

barevné provedení černé; 

o Přídavné reproduktory k externímu LCD panelu; 

o Interní modem 56.6k, schválený pro provoz v ČR; 

o Komunikace pomocí bluetooth, wi-fi (min. protokol 802.11 b a 802.11g); 

o Optická myš USB, česká klávesnice; 

o Prodloužená záruka - 3 roky typu Next Bussiness Day. 

 

 

 



 

Stránka 5 z 8 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele Štěpánská 15, 120 00 Praha 2. 

 

3.2 TERMÍN PLNĚNÍ 

Předpokládaný počátek plnění:  1. července 2008 

Předpokládaný konec plnění:  31. července 2008 

 

 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Písemná výzva a zadávací dokumentace bude předána či zaslána na základě písemné, 

telefonické či e-mailové žádosti dodavatele doručené nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek, a to do 2 dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele na výše uvedenou 

adresu zadavatele (§ 48 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách). Kontaktní osobou 

ohledně zadávací dokumentace je: 

Ing. Radka Harazímová 

Tel.: 296 342 445, 725 562 538 

Email: Radka.Harazimova@czechinvest.org  

 

Písemná výzva a zadávací dokumentace je zároveň uveřejněna na profilu zadavatele:  

www.czechinvest.org/verejne-zakazky - „Nákup sestav p řenosných po čítačů“.  

 

4 POŽADAVKY NA SPLN ĚNÍ KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

4.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, způsobem stanoveným 

v ustanovení § 62 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů – tj. čestným prohlášením . 

Základní kvalifika ční p ředpoklady v souladu s ustanovením § 53 odst. 1) pís m. a) až h) zákona 
č. 137/2006 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, splňuje uchaze č: 



 

Stránka 6 z 8 

 
„a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 
nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
 b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
 c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání 
nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 
 d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolventního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 g) který nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 
 h) který nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele.“ 

 

4.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu 

s ustanovením § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů:  

Uchazeč doloží ov ěřenou kopii požadovaných doklad ů, ne starší 90 dn ů. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dn ů. 



 

Stránka 7 z 8 

b) doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

4.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč doloží v souladu s ustanovením § 56 odst. 1) písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto 

seznamu musí být: 

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. Čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2. získat 

z důvodů spočívajících na její straně. 

 

5 MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDKY  

5.1 MÍSTO DORUČENÍ NABÍDKY 

Nabídku je možné doručit písemnou formou na adresu sídla zadavatele, a to buď osobním 

doručením do podatelny v sídle zadavatele, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence 

doporučeně na adresu k rukám níže uvedené kontaktní osoby. 

Sídlo Agentury: 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest   

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 



 

Stránka 8 z 8 

Kontaktní osoba pro doručení nabídek: 

Ing. Radka Harazímová, Vedoucí oddělení právního dohledu 

Tel.: 296 342 445, 725 562 538 

Email: Radka.Harazimova@czechinvest.org    

 

Kontaktní osoba pro dodatečné informace k předmětu plnění veřejné zakázky: 

 Ing. Vít Štěpánek, Ředitel Odboru IT 

 Tel.: 296 342 859, 724 736 172 

 Email: Vit.Stepanek@czechinvest.org  

 

5.2 LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDKY 

Nabídka bude doručena výše uvedenou formou na adresu sídla či na kontaktní osobu pro 

doručení nabídek nejpozději: 

Do 30. června 2008 do 16:00 hodin  

 

 

5.3 DATUM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek podle ustanovení § 71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se 

uskuteční dne 1. července 2008 ve 10:00 hodin v sídle zadavatele. 

 


